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Brusino Arsizio - Serpiano 
             

 
Lunedì Montag     CHIUSO – GESCHLOSSEN 
Martedì Dienstag    CHIUSO – GESCHLOSSEN 
Mercoledì Mittwoch   9:15 – 17:45 
Giovedì Donnerstag    9:15 – 17:45 
Venerdì Freitag    9:15 – 17:45 
Sabato Samstag    9:15 – 17:45 
Domenica Sonntag    9:15 – 17:45 

 
          
   

PRIMA CORSA ERSTE FAHRT  09:15  ULTIMA CORSA LETZTE FAHRT 17:45 
 

dalle 09:30 alle 17:30 corse ogni 30 minuti - von 09:30 bis 17:30 alle 30 Minuten 
 

               

TARIFFE 
 

     

Adulto  Erwachsene CHF 8 CHF 14 
Ragazzi < 15 anni Kinder < 15 Jahre CHF 4 CHF 7 
Bambini < 5 anni Kinder < 5 Jahre GRATIS GRATIS 
Cane Hund GRATIS GRATIS 
Bicicletta Fahrrad CHF 4 CHF 7 
Gruppi +10 Gruppen +10 CHF 6 CHF 10 

 
Prezzi in CHF, IVA inclusa / Preise in CHF inkl. MwSt. 

 
 

ATTENZIONE 
   

AG + SWISSPASS + HALBTAX 
La Funivia Brusino – Serpiano é un esercizio privato  
e non é inclusa in Metà-Prezzo FFS, AG e SwissPass 
 

Die Seilbahn Brusino - Serpiano ist eine Privatbahn  
und ist nicht im Halbtax SBB, GA und SwissPass enthalten. 
 

 
 

 

-20% 

ABBONAMENTI 
  

 10 Corse 10 Fahrten CHF 60 
 20 Corse 20 Fahrten CHF 100 
 Stagionale Saison CHF 140 

 

con TICINO TICKET sconto del 20%  
mit dem TICINO TICKET 20% Ermässigung 

 


